
Kalevi Hyytiä

1 Sukutaulut

1.1 Sukupolvet 1-3

Yrjö Tuokko

Yrjö

Mikko 1718 Anna 1741

Tuomas 1722
Aune 1752

Maria 1754

Matti 1736

Maria

Liisa 1771

Paavo 1776

Juho 1781

Yrjö 1781
Lauri 1742

Aapro 1745
Tuomas 1768

Anna 1770

Valpuri 1748
Katariina 1765

Anna 1771

Taulu 1

Yrjö Tuokko * 1700-luku Sakkola Kosela? † 1758
Sakkola Kosela. Talollinen.1 ∞ 1700-luku Maria
Kiero * 1709 † 14.10.1766 do.

Mikko * 1718 Sakkola Kosela? Taulu 2.
Tuomas * 1722 Sakkola Kosela † 23.9.1810 do.
Taulu 3.
Matti * 29.2.1736 do † 20.7.1798 do. Taulu 6.
Lauri * 1742 do † 28.10.1758 do.
Aapro * 26.8.1745 do † 5.1.1779 do. Taulu 11.
Valpuri * 5.6.1748 do † 7.4.1778 Sakkola Korhola.
Taulu 14.

Taulu 2

Mikko Tuokko * 1718 Sakkola Kosela? Taulu 1.2 ∞
N. N.

Anna * 6.12.1741 Sakkola Kosela.

Taulu 3

Tuomas Tuokko * 1722 Sakkola Kosela † 23.9.1810
do. h.feber. Taulu 1. Talollinen.3 ∞ Riitta Karvanen
* 1729 † 28.1.1799 do.

Aune * 26.1.1752 do † 1.3.1813 Sakkola
Metsäpirtti. Taulu 4.

1RK 1748-HK 1754-SailaTuokko
2vih (09.04.1738 Anna Johansdr Wilackalasta)
3RK 1765-83/28-97/33 (pso Riitta Mikontr Karvanen)-1810/52-

kuol (88 v)

Maria * 9.3.1754 Sakkola Kosela † 2.3.1829 Rautu
Vehmainen. Taulu 5.

Taulu 4

Aune Tuokko * 26.1.1752 Sakkola Kosela † 1.3.1813
Sakkola Metsäpirtti. lungs.. Taulu 3.4 ∞ 28.12.1774
Pekka Susi * 1740 do † 22.3.1798 do.

Matti * 26.3.1782 do † 3.6.1794 do.
Anna * 1775 do † 26.4.1795 do.
Maria * 23.2.1779 do † 18.8.1785 do.
Riitta * 11.3.1785 do † 12.2.1787 do.
Pekka * 10.12.1787 do † 15.5.1816 do. Taulu 16.
Tuomas * 15.10.1791 Sakkola Metsäpirtti kk †
21.3.1824 do. Taulu 17.

Taulu 5

Maria Tuokko * 9.3.1754 Sakkola Kosela † 2.3.1829
Rautu Vehmainen. vattus. Taulu 3.5 ∞ 13.1.1773
Erkki Ukkonen * 13.2.1751 do † 30.9.1790 do.

Riitta * 14.6.1774 do.
Anna * 3.10.1782 do.
Matti * 23.2.1786 do.
Aune * 23.12.1787 do.
Samuel * 10.2.1790 do.

Taulu 6

Matti Tuokko * 29.2.1736 Sakkola Kosela †
20.7.1798 do. Taulu 1. Bonde.6 ∞ 17.12.1760
Varpu Kuoppa * 20.3.1740 Sakkola Metsäpirtti †
20.10.1801 Sakkola Kosela.

Maria * 1760-luku do † 16.4.1783 Sakkola
Metsäpirtti. Taulu 7.
Liisa * 30.9.1771 Sakkola Kosela † 12.9.1773 do.
Paavo * 1776 do † 16.11.1817 do. Taulu 8.
Juho * 14.4.1781 do † 28.12.1807 do. Taulu 9.
Yrjö * 14.4.1781 do † 20.10.1849 do. Taulu 10.

Taulu 7

Maria Tuokko * 1760-luku Sakkola Kosela †
16.4.1783 Sakkola Metsäpirtti. Taulu 6.7 ∞
26.12.1782 Matti Tuokko * 24.1.1758 do † 4.1.1823

4RK 1765-83/49-synt-vih-kuol (65 v, Ea)
5RK 1765-synt-vih (Rautu Vehmainen, B Eric Marts Uckoin)-

kuol (73 v)
6RK 1765-83/28-97/33-synt-vihityt
7vih-kuol



2 LUKU 1. SUKUTAULUT

do.

Taulu 8

Paavo Tuokko * 1776 Sakkola Kosela † 16.11.1817
do. drunkn. Taulu 6. Bonde.1 ∞ 1797 Kaarina Nalli
* 1778 Sakkola Lapanainen † 24.7.1851 Sakkola Ko-
sela.

Matti * 17.2.1810 do † 21.5.1891 do. Taulu 20.
Matti * 17.2.1810 do † 21.5.1891 do. Taulu 26.
Tuomas * 28.12.1817 do † 13.5.1904 Metsäpirtti
Kosela. Taulu 27.

Taulu 9

Juho Tuokko * 14.4.1781 Sakkola Kosela †
28.12.1807 do. h febr. Taulu 6.2 ∞ 26.12.1804 Ee-
va Eeva * 28.10.1784 do † 11.9.1856 do.

Aatami * 22.5.1806 do. Taulu 31.

Taulu 10

Yrjö Tuokko * 14.4.1781 Sakkola Kosela †
20.10.1849 do. ålderd. Taulu 6.3 ∞ 26.12.1801 Ma-
ria Loponen * 1.7.1779 Rautu Keripata † 14.12.1842
Sakkola Kosela.

Helena * 16.10.1803 do † 15.1.1813 do.
Antti * 11.1.1808 do † 1.2.1865 do. Taulu 33.
Kaarina * 4.3.1812 do.
Helena * 1.12.1815 do † 17.8.1833 do.
Aune * 24.11.1821 do.

Taulu 11

Aapro Tuokko * 26.8.1745 Sakkola Kosela †
5.1.1779 do. hetsig feber. Taulu 1.4 ∞ 1700-luku Ma-
ria Tinus * 1744 † 12.12.1803 do.

Tuomas * 27.12.1768 do † 2.7.1816 do. Taulu 12.
Anna * 1770 do † 18.8.1815 Sakkola Korhola. Tau-
lu 13.

Taulu 12

Tuomas Tuokko * 27.12.1768 Sakkola Kosela †
2.7.1816 do. h febr. Taulu 11. Talonpoika.5 ∞
28.12.1791 Eeva Hämäläinen * 21.9.1770 Sak-
kola Lehtmetsä † 17.3.1805 Sakkola Kosela. ∞
26.12.1805 Katri Hämäläinen * 27.11.1784 Sakkola
Lehtmetsä † 22.11.1807 Sakkola Kosela.

1RK 1797/33-1810/52-vih-kuol (41 v)
2RK 1783/28-97/33-1844/49-synt-vih-kuol (24 v)
3RK 1783/28-97/33-1810/53-synt-kuol (66v, enkl)
4RK 1765-synt-kuol (35 v)
5RK 1783/28-97/33-1810/52-synt-kuol (48 v, B enkl)

Petrus * 5.12.1792 do.
Aapro * 24.12.1795 do † 29.3.1833 do.
Maria * 1.10.1798 do † 2.1.1815 do.
Matti * 14.2.1803 do † 16.3.1804 do.
Matti * 16.3.1805 do † 4.2.1808 do.
Mikko * 14.4.1807 do † 16.11.1881 do. Taulu 35.

Taulu 13

Anna Tuokko * 1770 Sakkola Kosela † 18.8.1815
Sakkola Korhola. Taulu 11.6 ∞ 21.1.1789 Matti Ee-
va * 1760-luku Sakkola Kosela † 30.4.1809 do. ∞
26.12.1810 Heikki Hatakka * 24.11.1767 Sakkola
Korhola † 29.8.1818 do.

Abraham Eeva * 8.6.1795 Sakkola Kosela.
Katariina Eeva * 5.11.1792 do.
Saara Hatakka * 10.11.1811 Sakkola Korhola †
1.5.1886 Sakkola Saaroinen. Taulu 44.

Taulu 14

Valpuri Tuokko * 5.6.1748 Sakkola Kosela †
7.4.1778 Sakkola Korhola. hetsig feber. Taulu 1.7

∞ 26.12.1765 Matti Immonen * 13.3.1737 Sakko-
la Jaama † 31.10.1782 Sakkola Korhola.

Katariina * 1765 do † 30.1.1818 do. Taulu 15.
Anna * 1771 do † 1773 do.

Taulu 15

Katariina Immonen * 1765 Sakkola Korhola †
30.1.1818 do. andtäp. Taulu 14.8 ∞ 1.10.1788 Heik-
ki Paakkinen * 2.3.1763 Rautu Porcku † 14.1.1790
Rautu Wepsä. ∞ 23.11.1791 Pauli Kallonen *
26.12.1763 Sakkola Lapilax. ∞ 1.1.1815 Antti Ee-
va * 1762 Sakkola Kosela † 24.10.1817 do.

6RK 1797/32-1810/89&90-vih-kuol (45 v)tytär Agneta
7RK 1748-synt (nöd döpt)-vih-kuol (30 v, Bd hu)
8RK 1783/44-1810/50-vih-kuol (Inh ea 64 v)



1.2. SUKUPOLVET 4-6 3

1.2 Sukupolvet 4-6

Pekka Susi

Pekka 1787

Maria 1811

Matti 1814

Taulu 16

Pekka Susi * 10.12.1787 Sakkola Metsäpirtti †
15.5.1816 do. lungs. Taulu 4.1 ∞ Aune Kuoppa *
25.12.1788 Sakkola Metsäpirtti kk † 25.3.1841 do.

Maria * 30.3.1811 do † 4.7.1814 Sakkola
Metsäpirtti.
Matti * 1.3.1814 do † 10.6.1821 do.

Tuomas Susi

Tuomas 1791

Aune 1819

Helena 1823

Juho 1841

Matti 1844

Aune 1845

Matti 1849

Heikki 1852

Matti 1857

Taulu 17

Tuomas Susi * 15.10.1791 Sakkola Metsäpirtti kk †
21.3.1824 do. lungs. Taulu 4. Bonde.2 ∞ 26.12.1818
Maria Hyytiä * 20.7.1797 Sakkola Saaroinen †
8.2.1844 Sakkola Metsäpirtti.

Aune * 21.11.1819 do † 11.6.1840 Sakkola
Metsäpirtti kk. Taulu 18.
Helena * 26.2.1823 do † 29.12.1872 do. Taulu 19.

Taulu 18

Aune Susi * 21.11.1819 Sakkola Metsäpirtti †
11.6.1840 Sakkola Metsäpirtti kk. Taulu 17.3 ∞
26.12.1839 Tuomas Nihti * 27.9.1815 Sakkola Oja-
niemi † 13.2.1859 Sakkola Metsäpirtti kk.

Taulu 19

Helena Susi * 26.2.1823 Sakkola Metsäpirtti kk †
29.12.1872 do. wattsot. Taulu 17.4 ∞ 12.4.1841 Tuo-

1RK 1783/49-97/61-1819/102-synt-kuol (i Metsäp begr, 29 v)
2RK 1819/102-synt-kuol (30 v)
3RK 1831/92-synt
4RK 1831/92 (s. 11.11.1820)-44/89-55/116-64/131-kuol (52 v)

mas Nihti * 27.9.1815 Sakkola Ojaniemi † 13.2.1859
Sakkola Metsäpirtti kk.

Juho * 16.4.1841 Sakkola Metsäpirtti † 8.4.1873
do.
Matti * 19.1.1844 do † 1.4.1844 do.
Aune * 4.3.1845 do † 1856 do.
Matti * 18.9.1849 do † 1856 do.
Heikki * 17.3.1852 do † 13.8.1852 do.
Matti * 18.4.1857 do † 12.10.1857 do.

Matti Tuokko

Matti 1810

Paavo 1838

Loviisa 1870

Manu (Paavonp) 1865

Alexander 1867

Loviisa 1870

Aapro 1873

Matti 1878

Gustaf 1881

Maria Aleksandra 1881

Ida Maria 1883

Aune 1843

Anna Maria 1864

Liisa 1865

Matti 1868

Kustaa 1870

Aleksanteri 1873

Aapro 1875

Vilhelmiina 1878

Simo 1848

Aleksanteri 1895

Albert 1878

Emilia 1879

Loviisa 1881

August 1884

Ida Maria 1893

N.

Hilma Helena 1896

Liisa 1851

Juho 1879

Saara Kristiina 1882

Antti 1856 Viktor 1899

Liisa 1851

Juho 1879

Saara Kristiina 1882

Taulu 20

Matti Tuokko * 17.2.1810 Sakkola Kosela †
21.5.1891 do. Taulu 8. Landbonde, talollinen.5 ∞

5RK 1864/61-75/66 (s. 11.09.1809)-80/79 (puoliso Sara Paksu
s. 23.12.1813)-synt-k



4 LUKU 1. SUKUTAULUT

1800-luku Saara Paksu * 10.1.1814 Sakkola Raaju
† 13.8.1892 Sakkola Kosela.

Paavo * 1.6.1838 do † 8.3.1891 Sakkola Martinkor-
hola. Taulu 21.
Aune * 18.9.1843 Sakkola Kosela † 20.6.1922
Metsäpirtti Saaroinen. Taulu 22.
Simo * 16.4.1848 Sakkola Kosela † 5.3.1897 do.
Taulu 23.
Liisa * 21.1.1851 do † 9.1.1888 Sakkola Saaroinen.
Taulu 24.
Antti * 9.8.1856 Sakkola Kosela † 10.8.1931
Metsäpirtti Kosela. Taulu 25.
Liisa * 21.1.1851 Sakkola Kosela † 9.1.1888 Sak-
kola Saaroinen. Taulu 24.

Taulu 21

Paavo Tuokko * 1.6.1838 Sakkola Kosela † 8.3.1891
Sakkola Martinkorhola. halvaus. Taulu 20. Talonpoi-
ka.1 ∞ 1800-luku Susanna Hämäläinen * 26.5.1842
Sakkola Saaroinen † 27.2.1887 Sakkola Martinkorho-
la.

Loviisa * 30.5.1870 Sakkola Martinkorhola?
Manu * 23.7.1865 Sakkola Kosela † 8.3.1900 Sak-
kola Martinkorhola.
Alexander * 16.10.1867 Sakkola Kosela.
Loviisa * 30.5.1870 Sakkola Martinkorhola †
16.9.1929 Metsäpirtti Saaroinen.
Aapro * 12.12.1873 Sakkola Kosela.
Matti * 16.1.1878 do.
Gustaf * 22.6.1881 do † 3.5.1882 do.
Maria Aleksandra * 22.6.1881 do.
Ida Maria * 10.9.1883 do † 22.5.1886 do.

Taulu 22

Aune Tuokko * 18.9.1843 Sakkola Kosela †
20.6.1922 Metsäpirtti Saaroinen. Taulu 20. Taulu 26.
Tal leski (1920).2 ∞ 25.3.1863 Manu Hämäläinen *
13.2.1837 Sakkola Saaroinen † 11.5.1903 Metsäpirtti
Saaroinen.

Anna Maria * 3.3.1864 Sakkola Saaroinen †
24.4.1864 do.
Liisa * 21.6.1865 do † 18.5.1943.
Matti * 8.3.1868 Sakkola Kosela † 16.2.1920
Metsäpirtti Saaroinen.
Kustaa * 15.7.1870 Sakkola Saaroinen † 25.7.1880
do.
Aleksanteri * 21.7.1873 do † 3.7.1929 Laatokka.

1RK 1880/143(1884/79)-90/233-kuol (52 v 9 kk 7 pv)-
PenttiWarvas

2RK 1864/179-75/165-80/219-1900/420-10/444-20/525-
MauriHämäläinen

Aapro * 7.8.1875 Sakkola Saaroinen † 11.2.1936
Metsäpirtti Saaroinen.
Vilhelmiina * 27.4.1878 Sakkola Saaroinen †
8.2.1888 do.

Taulu 23

Simo Tuokko * 16.4.1848 Sakkola Kosela † 5.3.1897
do. Taulu 20. Bonde.3 ∞ 25.12.1875 Anna Ma-
ria Kuoppa * 2.12.1856 Sakkola Metsäpirtti kk †
6.1.1892 Sakkola Kosela. ∞ 7.11.1892 Anni Lamp-
pu * 11.11.1860 Sakkola.

Aleksanteri * 18.12.1895 Sakkola Kosela †
2.2.1896 do.
Albert * 3.2.1878 do.
Emilia * 23.11.1879 do † 7.1.1882 do.
Loviisa * 14.12.1881 do.
August * 6.2.1884 do.
Ida Maria * 3.3.1893 do † 26.5.1894 do.
N. N.
Hilma Helena * 24.11.1896 do.

Taulu 24

Liisa Tuokko * 21.1.1851 Sakkola Kosela † 9.1.1888
Sakkola Saaroinen. Taulu 20. Taulu 20.4 ∞
25.12.1875 Aatami Hämäläinen * 5.1.1844 do †
14.10.1916 Metsäpirtti Vanhajaama.

Juho * 29.11.1879 Sakkola Vanhajaama †
10.6.1961 Kokkola.
Saara Kristiina * 4.3.1882 Sakkola Vanhajaama †
4.10.1917 Metsäpirtti Tappari.

Taulu 25

Antti Tuokko * 9.8.1856 Sakkola Kosela † 10.8.1931
Metsäpirtti Kosela. Taulu 20. Talollinen.5 ∞ Ee-
va Kristiina Lijus * 24.12.1863 Valkjärvi Liikola †
4.2.1936 Metsäpirtti Kosela.

Viktor * 8.3.1899 Sakkola Kosela † 1951
Mynämäki.

3RK 1875/66-80/79-90/131-vihityt (äiti: Saara Paksu s.
18131226)

4RK 1874/66&173-80/235-puoliso
5RK 1890/131-synt-kuol



1.2. SUKUPOLVET 4-6 5

Matti Tuokko

Matti (Paulinp) 1810 Aune 1843

Anna Maria 1864

Liisa 1865

Matti 1868

Kustaa 1870

Aleksanteri 1873

Aapro 1875

Vilhelmiina 1878

Taulu 26

Matti Tuokko * 17.2.1810 Sakkola Kosela †
21.5.1891 do. Taulu 8. Talollinen.1 ∞ 1800-luku N.
N.

Aune * 18.9.1843 do † 20.6.1922 Metsäpirtti Saa-
roinen. Taulu 22.

Tuomas Tuokko

Tuomas 1817

Liisa 1843

Juho 1847

Matti 1851

Helena 1891

Anna Loviisa 1880

Eeva Maria 1883

Tuomas 1885

Helena 1891

Emanuel 1895

Eemil 1899

Saara 1854

Heikki 1887

Taavetti 1889

Tuomas 1893

Heikki 1861

Agneta 1895

Anna Liisa 1898

Emil 1902

Helmi 1905

Matti 1908

Taulu 27

Tuomas Tuokko * 28.12.1817 Sakkola Kosela †
13.5.1904 Metsäpirtti Kosela. vanhuus. Taulu 8. Lam-
puoti.2 ∞ 1800-luku Anna Myöhänen * 2.8.1821
Sakkola Koukunniemi † 14.3.1874 Sakkola Kosela.

Liisa * 7.1.1843 do.
Juho * 20.1.1847 do † 19.11.1872 do.
Matti * 12.2.1851 do † 12.10.1914 Metsäpirtti Ko-
sela. Taulu 28.
Saara * 8.7.1854 Sakkola? Taulu 29.
Heikki * 18.7.1861 Sakkola Kosela † 30.11.1934
Metsäpirtti Kosela. Taulu 30.
1synt (ä CarinNalli)-kuol (81 v 8 kk 10 pv)-PenttiWarvas
2RK 1864/61-75/66-80/80-90/132-kuol (86 v 4 kk 15 pv)

Taulu 28

Matti Tuokko * 12.2.1851 Sakkola Kosela †
12.10.1914 Metsäpirtti Kosela. Taulu 27.3 ∞
16.3.1879 Katri Hämäläinen * 17.3.1859 Sakkola
Saaroinen † 1.8.1946.

Helena * 20.9.1891 Sakkola Kosela.
Anna Loviisa * 17.10.1880 do † 19.2.1947 Iisalmi.
Eeva Maria * 8.5.1883 Sakkola Kosela †
Metsäpirtti Kosela.
Tuomas * 8.2.1885 Sakkola Kosela † 14.6.1951.
Helena * 31.12.1891 do.
Emanuel * 20.9.1895 do.
Eemil * 17.12.1899 do † 16.6.1900 do.

Taulu 29

Saara Tuokko * 8.7.1854 Sakkola? Taulu 27.4 ∞
13.3.1887 Esko Lemmetti * 27.7.1852 Sakkola La-
panainen.

Heikki * 11.10.1887 do.
Taavetti * 8.9.1889 do † 25.11.1893 do.
Tuomas * 5.8.1893 do.

Taulu 30

Heikki Tuokko * 18.7.1861 Sakkola Kosela †
30.11.1934 Metsäpirtti Kosela. Taulu 27.5 ∞
1800-luku Helena Hatakka * 5.2.1868 Sakkola †
12.6.1898 Sakkola Kosela. ∞ 1900 Helena Eeva *
25.2.1867 Sakkola Saaroinen † 21.4.1943 Seinäjoki.

Agneta * 29.5.1895 Sakkola Kosela 3 † 5.3.1897
Sakkola Kosela.
Anna Liisa * 8.6.1898 Sakkola Kosela 3 †
10.6.1898 Sakkola Kosela.
Emil * 30.8.1902 do † 30.12.1939 Metsäpirtti Tai-
pale.
Helmi * 26.6.1905 Metsäpirtti Kosela † 24.4.1989
Kaarina.
Matti * 11.9.1908 Metsäpirtti Kosela † 6.1.1998
Turku.

Aatami Tuokko

Aatami 1806

Aune 1830

Aatami 1850

Katri 1860

Juho 1868

N.

3RK 1880/80-90/132 (tr Anna Loviisa 17.10.1880)-kuol (63 v 8
kk)

4RK 1880/80-90/203&214
5RK 1890/132-MAlistalo ( 1. vmo Helena Hatakka)-Eevat/213



6 LUKU 1. SUKUTAULUT

Taulu 31

Aatami Tuokko * 22.5.1806 Sakkola Kosela. Taulu
9.1 ∞ Katri Myöhänen * 24.1.1810 Sakkola Kou-
kunniemi † 10.3.1888 Sakkola Martinkorhola.

Aune * 14.11.1830 Sakkola Kosela. Taulu 32.
N. N.

Taulu 32

Aune Tuokko * 14.11.1830 Sakkola Kosela. Taulu
31.2 ∞ 1840-luku Tahvo Susi * 11.1.1822 Sakko-
la Metsäpirtti † 5.2.1870 do.

Aatami * 5.2.1850 do † 19.6.1925 Metsäpirtti kk.
Katri * 7.1.1860 Sakkola Metsäpirtti kk †
20.10.1934 Metsäpirtti kk.
Juho * 25.3.1868 Sakkola Metsäpirtti kk †
27.6.1942.

Antti Tuokko

Antti 1808

lapsi 1830

Salomon 1833

Yrjö 1836

Martti 1866

Aapro 1868

Helena 1871

Anni 1872

Elma 1875
Johannes 1838

Maria 1843

Antti 1847

Taulu 33

Antti Tuokko * 11.1.1808 Sakkola Kosela † 1.2.1865
do. lungsot. Taulu 10.3 ∞ 2.8.1829 Anna Ahtiai-
nen * 14.12.1809 Sakkola Jaama † 11.11.1858 Sak-
kola Kosela.

lapsi * 26.6.1830 do † 26.6.1830 do.
Salomon * 29.11.1833 do.
Yrjö * 20.7.1836 do † 26.9.1885 do. Taulu 34.
Johannes * 30.5.1838 do.
Maria * 4.7.1843 do.
Antti * 16.3.1847 do.

Taulu 34

Yrjö Tuokko * 20.7.1836 Sakkola Kosela †
26.9.1885 do. Taulu 33. Talonpoika.4 ∞ 18.1.1863
Riitta Myöhänen * 21.3.1840 Sakkola Koukunnie-

1synt-vih-KimmoLaulajainen
2RK 1864/110-90/250-synt
3synt-vih-kuol (58 v)-HK 1845/Lapanainen
4RK 1875/65-80/78-LK 1857/85-synt (Anna Ahtiainen 39)-vih

mi † 20.2.1865 Sakkola Kosela. ∞ 5.11.1865 Kata-
rina Kuoppa * 28.12.1835 Sakkola Metsäpirtti kk
† 1878 Sakkola Kosela. ∞ 1877 Maria Makkara *
24.5.1841 Sakkola Volossula.

Martti * 30.8.1866 Sakkola Kosela † 14.5.1948.
Aapro * 12.2.1868 do † 12.7.1924 Sakkola
Petäjärvi.
Helena * 27.1.1871 Sakkola Kosela.
Anni * 25.9.1872 do † 19.7.1899 Sakkola Sunikka-
la.
Elma * 31.12.1875 Sakkola Kosela.

Mikko Tuokko

Mikko 1807

Maria 1833 Matti 1871

Antti 1835

Michel 1857

Helena 1860

Aapro 1862

Maria 1864

Henrik 1867

Johan 1869

Johan 1873

Elisa 1875

Juho 1877

Simo 1839

Mikko 1866

Aune 1868

Henrik 1872

Heikki 1874

Tuomas 1877

Antti 1879

Anna Maria 1881

Tuomas 1884

Juho 1888
Agneta 1842

Tuomas 1844 Juho 1889

Elisabeth 1846

Johan Fredrik 1848

Mikko 1874

Anna 1877

Aleksanteri 1879

Katri 1881

Martti 1884

Maria 1887

Heikki 1850

Simo 1887

Aune 1891

Mikko 1893

Helena 1897

Toivo 1910
Elisabeth 1854

Taulu 35

Mikko Tuokko * 14.4.1807 Sakkola Kosela †
16.11.1881 do. Taulu 12. Bys äldste, landbonde.5 ∞

5RK 1844/49-55/57-80/77-synt-vih-Haapsaaren suku



1.2. SUKUPOLVET 4-6 7

26.12.1830 Helena Laulajainen * 6.11.1812 Sakkola
Taipale † 12.7.1872 Sakkola Kosela.

Maria * 16.4.1833 do. Taulu 36.
Antti * 1.2.1835 do † 4.1.1920 Metsäpirtti Kosela.
Taulu 37.
Simo * 30.1.1839 Sakkola Kosela † 11.5.1891 do.
Taulu 38.
Agneta * 11.5.1842 do. Taulu 39.
Tuomas * 3.1.1844 do. Taulu 40.
Elisabeth * 22.1.1846 do. Taulu 41.
Johan Fredrik * 4.2.1848 do. Taulu 42.
Heikki * 12.1.1850 do † 3.2.1926 Metsäpirtti Ko-
sela. Taulu 43.
Elisabeth * 16.7.1854 Sakkola Kosela.

Taulu 36

Maria Tuokko * 16.4.1833 Sakkola Kosela. Taulu
35.1 ∞ 1853 Pauli Kiiski * 14.1.1833 Sakkola Riis-
ka.

Matti * 3.4.1871 do.

Taulu 37

Antti Tuokko * 1.2.1835 Sakkola Kosela † 4.1.1920
Metsäpirtti Kosela. vanhuus. Taulu 35.2 ∞
26.12.1856 Anna Lemmetty * 6.2.1836 Sakko-
la Labanais † 4.5.1895 Sakkola Kosela. ∞ 26.7.1896
Liisa Koppanen * 3.3.1834 Sakkola Vilakkala †
31.12.1904 Metsäpirtti Kosela.

Michel * 19.9.1857 Sakkola Kosela.
Helena * 31.1.1860 do.
Aapro * 18.1.1862 do † 14.11.1931 Kivennapa.
Maria * 13.9.1864 Sakkola Kosela † 25.8.1913
Metsäpirtti Taipale.
Henrik * 27.7.1867 Sakkola Kosela † 1868 do.
Johan * 7.9.1869 do † 3.3.1871 do.
Johan * 10.1.1873 do † 24.11.1875 do.
Elisa * 9.6.1875 do † 14.8.1948 Nurmo.
Juho * 13.11.1877 Sakkola Kosela † 11.2.1944
Seinäjoki.

Taulu 38

Simo Tuokko * 30.1.1839 Sakkola Kosela †
11.5.1891 do. Taulu 35.3 ∞ 14.4.1865 Anna Haap-
saari * 5.9.1844 Sakkola Haapsaari † 15.6.1908
Metsäpirtti Kosela.

Mikko * 4.2.1866 Sakkola Kosela.

1RK 1844/49-54/288-synt
2RK 1844/49-55/57&85(1856)-80/77-90/129-LK 1857/83-kuol

(84 v 11 kk)
3RK 1855/57-64/60-75/64-80/77-90/129-vih-Haapsaaren suku

Aune * 25.11.1868 do † 31.8.1939 Metsäpirtti Ko-
sela.
Henrik * 19.1.1872 Sakkola Kosela † 4.3.1873 do.
Heikki * 18.3.1874 do.
Tuomas * 26.2.1877 do.
Antti * 25.11.1879 do.
Anna Maria * 21.9.1881 do.
Tuomas * 27.8.1884 do † 22.3.1941 Lieto.
Juho * 28.1.1888 Sakkola Kosela.

Taulu 39

Agneta Tuokko * 11.5.1842 Sakkola Kosela. Taulu
35.4 ∞ N. N.

Taulu 40

Tuomas Tuokko * 3.1.1844 Sakkola Kosela. Tau-
lu 35. Kylänvanhin, vävy.5 ∞ Anni Pekkanen *
5.1.1852 Rautu.

Juho * 14.5.1889 Rautu Kärsälä.

Taulu 41

Elisabeth Tuokko * 22.1.1846 Sakkola Kosela. Taulu
35.6 ∞ N. N.

Taulu 42

Johan Fredrik Tuokko * 4.2.1848 Sakkola Kose-
la. Taulu 35.7 ∞ 26.12.1872 Helena Myöhänen *
29.12.1853 Sakkola.

Mikko * 14.3.1874 Sakkola Kosela.
Anna * 21.2.1877 do.
Aleksanteri * 11.9.1879 do.
Katri * 29.7.1881 do.
Martti * 16.7.1884 do.
Maria * 28.6.1887 do † 9.3.1916 Metsäpirtti Kose-
la.

Taulu 43

Heikki Tuokko * 12.1.1850 Sakkola Kosela
† 3.2.1926 Metsäpirtti Kosela. Taulu 35.8 ∞
25.12.1885 Eeva Ahtiainen * 12.6.1867 Sakkola
Viisjoki † 9.9.1927 Metsäpirtti Kosela.

Simo * 15.10.1887 Sakkola Kosela † 30.5.1958
Mynämäki.
Aune * 24.7.1891 Sakkola Kosela † 10.2.1895 do.
Mikko * 26.9.1893 do.

4RK 1855/57
5RK 1864/60 (Rautuun 1868)-80/155
6RK 1855/57-64/60 (vih Rautuun 1865)
7RK 1864/60-75/64-80/77-90/129-LK 1857/83
8RK 1875/64-80/77-90/129-LK 1857/83-Ahtiaiset



8 LUKU 1. SUKUTAULUT

Helena * 3.3.1897 do.
Toivo * 8.1.1910 Metsäpirtti Kosela.

Saara Hatakka

Taulu 44

Saara Hatakka * 10.11.1811 Sakkola Korhola †
1.5.1886 Sakkola Saaroinen. lavantauti. Taulu 13.
Läksein.1 ∞ Paavo Kemppi * 27.8.1821 Sakkola
Neusaari † 21.5.1877 do.

1RK 1831/63&40-64/136-75/138 (vistas i Labanais)-kuol (74 v
5 kk 21 pv) ei syntyn



Hakemisto

Ahtiainen
Anna 1809-1858, 6
Eeva 1867-1927, 7

Eeva
Abraham 1795-, 2
Antti 1762-1817, 2
Eeva 1784-1856, 2
Helena 1867-1943, 5
Katariina 1792-, 2
Matti 176-1809, 2

Hämäläinen
Aapro 1875-1936, 4
Aatami 1844-1916, 4
Aleksanteri 1873-1929, 4
Anna Maria 1864-1864, 4
Eeva 1770-1805, 2
Juho 1879-1961, 4
Katri 1784-1807, 2
Katri 1859-1946, 5
Kustaa 1870-1880, 4
Liisa 1865-1943, 4
Manu 1837-1903, 4
Matti 1868-1920, 4
Saara Kristiina 1882-1917, 4
Susanna 1842-1887, 4
Vilhelmiina 1878-1888, 4

Haapsaari
Anna 1844-1908, 7

Hatakka
Heikki 1767-1818, 2
Helena 1868-1898, 5
Saara 1811-1886, 2, 8

Hyytiä
Maria 1797-1844, 3

Immonen
Anna 1771-1773, 2
Katariina 1765-1818, 2
Matti 1737-1782, 2

Kallonen
Pauli 1763-, 2

Karvanen
Riitta 1729-1799, 1

Kemppi
Paavo 1821-1877, 8

Kiero
Maria 1709-1766, 1

Kiiski
Matti 1871-, 7
Pauli 1833-, 7

Koppanen
Liisa 1834-1904, 7

Kuoppa
Anna Maria 1856-1892, 4
Aune 1788-1841, 3
Katarina 1835-1878, 6
Varpu 1740-1801, 1

Lamppu
Anni 1860-, 4

Laulajainen
Helena 1812-1872, 7

Lemmetti
Esko 1852-, 5
Heikki 1887-, 5
Taavetti 1889-1893, 5
Tuomas 1893-, 5

Lemmetty
Anna 1836-1895, 7

Lijus
Eeva Kristiina 1863-1936, 4

Loponen
Maria 1779-1842, 2

Makkara
Maria 1841-, 6

Myöhänen
Anna 1821-1874, 5
Helena 1853-, 7
Katri 1810-1888, 6
Riitta 1840-1865, 6

Nalli
Kaarina 1778-1851, 2

Nihti
Aune 1845-1856, 3
Heikki 1852-1852, 3
Juho 1841-1873, 3
Matti 1844-1844, 3
Matti 1849-1856, 3
Matti 1857-1857, 3
Tuomas 1815-1859, 3

Paakkinen
Heikki 1763-1790, 2

Paksu
Saara 1814-1892, 4

Pekkanen
Anni 1852-, 7

Susi
Aatami 1850-1925, 6
Anna 1775-1795, 1
Aune 1819-1840, 3
Helena 1823-1872, 3
Juho 1868-1942, 6
Katri 1860-1934, 6

Maria 1779-1785, 1
Maria 1811-1814, 3
Matti 1782-1794, 1
Matti 1814-1821, 3
Pekka 1740-1798, 1
Pekka 1787-1816, 1, 3
Riitta 1785-1787, 1
Tahvo 1822-1870, 6
Tuomas 1791-1824, 1, 3

Tinus
Maria 1744-1803, 2

Tuokko
Aapro 1745-1779, 1, 2
Aapro 1795-1833, 2
Aapro 1862-1931, 7
Aapro 1868-1924, 6
Aapro 1873-, 4
Aatami 1806-, 2, 6
Agneta 1842-, 7
Agneta 1895-1897, 5
Albert 1878-, 4
Aleksanteri 1879-, 7
Aleksanteri 1895-1896, 4
Alexander 1867-, 4
Anna 1741-, 1
Anna 1770-1815, 2
Anna 1877-, 7
Anna Liisa 1898-1898, 5
Anna Loviisa 1880-1947, 5
Anna Maria 1881-, 7
Anni 1872-1899, 6
Antti 1808-1865, 2, 6
Antti 1835-1920, 7
Antti 1847-, 6
Antti 1856-1931, 4
Antti 1879-, 7
August 1884-, 4
Aune 1752-1813, 1
Aune 1821-, 2
Aune 1830-, 6
Aune 1843-1922, 4, 5
Aune 1868-1939, 7
Aune 1891-1895, 7
Eemil 1899-1900, 5
Eeva Maria 1883-, 5
Elisa 1875-1948, 7
Elisabeth 1846-, 7
Elisabeth 1854-, 7
Elma 1875-, 6
Emanuel 1895-, 5
Emil 1902-1939, 5
Emilia 1879-1882, 4
Gustaf 1881-1882, 4
Heikki 1850-1926, 7

9



10 HAKEMISTO

Heikki 1861-1934, 5
Heikki 1874-, 7
Helena 1803-1813, 2
Helena 1815-1833, 2
Helena 1860-, 7
Helena 1871-, 6
Helena 1891-, 5
Helena 1897-, 8
Helmi 1905-1989, 5
Henrik 1867-1868, 7
Henrik 1872-1873, 7
Hilma Helena 1896-, 4
Ida Maria 1883-1886, 4
Ida Maria 1893-1894, 4
Johan 1869-1871, 7
Johan 1873-1875, 7
Johan Fredrik 1848-, 7
Johannes 1838-, 6
Juho 1781-1807, 1, 2
Juho 1847-1872, 5
Juho 1877-1944, 7
Juho 1888-, 7
Juho 1889-, 7
Kaarina 1812-, 2
Katri 1881-, 7
lapsi 1830-1830, 6
Lauri 1742-1758, 1
Liisa 1771-1773, 1
Liisa 1843-, 5

Liisa 1851-1888, 4
Loviisa 1870-, 4
Loviisa 1870-1929, 4
Loviisa 1881-, 4
Manu 1865-1900, 4
Maria 1754-1829, 1
Maria 176-1783, 1
Maria 1798-1815, 2
Maria 1833-, 7
Maria 1843-, 6
Maria 1864-1913, 7
Maria 1887-1916, 7
Maria Aleksandra 1881-, 4
Martti 1866-1948, 6
Martti 1884-, 7
Matti 1810-1891, 2, 5
Matti 1736-1798, 1
Matti 1758-1823, 1
Matti 1803-1804, 2
Matti 1805-1808, 2
Matti 1810-1891, 2, 3
Matti 1851-1914, 5
Matti 1878-, 4
Matti 1908-1998, 5
Michel 1857-, 7
Mikko 1718-, 1
Mikko 1807-1881, 2, 6
Mikko 1866-, 7
Mikko 1874-, 7

Mikko 1893-, 7
Paavo 1776-1817, 1, 2
Paavo 1838-1891, 4
Petrus 1792-, 2
Saara 1854-, 5
Salomon 1833-, 6
Simo 1839-1891, 7
Simo 1848-1897, 4
Simo 1887-1958, 7
Toivo 1910-, 8
Tuomas 1722-1810, 1
Tuomas 1768-1816, 2
Tuomas 1817-1904, 2, 5
Tuomas 1844-, 7
Tuomas 1877-, 7
Tuomas 1884-1941, 7
Tuomas 1885-1951, 5
Valpuri 1748-1778, 1, 2
Viktor 1899-1951, 4
Yrjö 170x-1758, 1
Yrjö 1781-1849, 1, 2
Yrjö 1836-1885, 6

Ukkonen
Anna 1782-, 1
Aune 1787-, 1
Erkki 1751-1790, 1
Matti 1786-, 1
Riitta 1774-, 1
Samuel 1790-, 1


